



Технический отдел																		
134	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Ангекта производственная с правом изготовления радиофармацевтических лекарственных препаратов																		
112	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
135	Фармацевт (средней квалификации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																		
Кабинет контроля качества																		
136	Инженер-химик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
137, 138А	Провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет радиохимии																		
139	Провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
140	Инженер-радиохимик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
141	Инженер-радиохимик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет параболки радиоизотопной продукции																		
86, 86-1А	Инженер-радиофизик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																		
142	Врач-радиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
143	Врач-радиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение радиологии																		
116	Заведующий отделением - врач-радиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
119, 119-1А - 119-6А	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
144, 144-1А	Врач-радиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет комбинированной (совмещенной) позитронно-эмиссионной томографии с рентгеновской компьютерной томографией № 1																		
118	Врач-радиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
91	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет комбинированной (совмещенной) позитронно-эмиссионной томографии с рентгеновской компьютерной томографией № 2																		
120	Врач-радиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
92	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет подготовки и введения радиофармацевтических лекарственных препаратов																		
93, 93-1А	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение радиотерапии																		
55Д-29	Врач-радиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
55Д-33, 55Д-34А	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.06.2024

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

заместитель генерального директора  
по медицинской части  
(медицинский директор)

(подпись)

Чеварлов Н.И.

(Ф.И.О.)

30.08.24

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

заместитель генерального директора по  
персоналу

(подпись)

Дикарева Е.В.

(Ф.И.О.)

30.08.24

(дата)

начальник службы

(подпись)

Володина Н.А.

(Ф.И.О.)

30.08.24

(дата)

заведующий отделением –  
врач-радиолог

(подпись)

Черницын К.И.

(Ф.И.О.)

30.08.24

(дата)

заведующий аптекой

(подпись)

Некрасова Е.В.

(Ф.И.О.)

13.08.24

(дата)

заведующая дневным  
стационаром, врач-онколог

(подпись)

Чудинова Е.Н.

(Ф.И.О.)

30.08.24

(дата)

главная медицинская сестра

(подпись)

Рыбакова О.А.

(Ф.И.О.)

30.08.24

(дата)

инженер-техник

(подпись)

Дынин В.Е.

(Ф.И.О.)

30.08.24

(дата)

заведующий отделением –  
врач-радиотерапевт

(подпись)

Замятина В.И.

(Ф.И.О.)

30.08.24

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3954

(№ в реестре экспертов)

Косякова Т.Г.

(Ф.И.О.)

28.06.2024

(дата)